El importe recibido por el concedente por la venta de los pliegos no será devuelto a los adquirentes 
en ningún caso, aún cuando por cualquier causa se dejara sin efecto la licitación pública o cuando la 
misma fracasare o se declare desierta. 

El valor del pliego se fija en la suma de PESOS TRESCIENTOS VEINTIDOS MIL con 00/100 
($322.000,00). 

Los interesados podrán adquirir el pliego hasta diez (10) días hábiles antes de la fecha fijada para la 
apertura de sobres, previo pago del mismo. El pago deberá acreditarse mediante boleta de depósito 
bancario en la siguiente cuenta: 

• Banco:

[...]

El importe recibido por el concedente por la venta de los pliegos no será devuelto a los adquirentes 
en ningún caso, aún cuando por cualquier causa se dejara sin efecto la licitación pública o cuando la 
misma fracasare o se declare desierta. 

El valor del pliego se fija en la suma de PESOS TRESCIENTOS VEINTIDOS MIL con 00/100 
($322.000,00). 

Los interesados podrán adquirir el pliego hasta DIEZ (10) días hábiles antes de la fecha fijada para 
la apertura de sobres, previo pago del mismo. El pago deberá acreditarse mediante boleta de 
depósito bancario en la siguiente cuenta o por transferencia bancaria: